

خبر

حضور بانوی ایرانی در تیم طراحان رنو

● قائم‌مقام مدیرعامل رنو در بخش طراحی گفت: ۵۰۰ طراح از ۳۰ کشور جهان در بخش طراحی شرکت خودروسازی رنو فعالیت می‌کنند که «صنم ویسزو» (Sanam viseux) بانوی ایرانی نیز در این تیم حضور دارد. به گزارش ایرنا، «لورنس وُن دن اکِر» (Laurens Van Den Ack-er) در مراسم رونمایی از خودروی رنو کوئلوُس در ایران افزود: رنو در کشورهای برزیل، رومانی، هند و کره‌جنوبی مرکز طراحی دارد. وی درباره ایجاد مرکز طراحی در ایران گفت: پس از مطالعه درباره بازار ایران، درخصوص ایجاد مرکز طراحی در ایران تصمیم‌گیری می‌شود؛ یکی از دلایل سفرم به تهران، امکان‌سنجی برای این موضوع است اما اکنون برای پاسخ‌دادن به این پرسش زود است. قائم‌مقام مدیرعامل رنو در بخش طراحی در ادامه به تشریح فرایند طراحی تا تجاری‌سازی یک خودرو پرداخت و گفت: این فرایند چهار سال طول می‌کشد؛ ابتدا ۱۰ تا ۱۵ طرح انتخاب می‌شود و از آن، دو تا سه ماکت ساخته می‌شود، سپس از ایـن ماکت‌ها یک ماکت با ابعاد واقعی تولید و در نهایت صنعتی‌سازی یک خودرو آغاز می‌شود. وی هدف از حضور در کشورمان را آشنایی بیشتر با ذائقه ایرانی‌ها و نیازهای بازار ایران عنوان کرد.

بخشش جریمه ۲۲۰هزار تومانی موتورسواران

● مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، از رازیتی با پلیس راهنمایی و رانندگی برای صدور بیمه‌نامه موتورسیکلت‌ها هم‌زمان با پلاک‌گذاری آنها خبر داد. «علی جبّاری» در گفت‌وگو با ایرنا در ادامه به طرح عیدانه ایـن صندوق برای بخشش جریمه موتورسیکلت‌های فاقد بیمه‌نامه در اسفندماه اسـمـال اشاره کرد و گفت: از آنجا که ۹۰ درصد موتورسیکلت‌ها در کشور فاقد بیمه‌نامه‌اند، با پیشنهاد رئیس کل بیمه مرکزی و همکاری صندوق تأمین خسارت‌های بدنی و شرکت‌های بیمه و نیز پلیس راهنمایی و رانندگی، یک طرح ملی برای همپاکرد زمینه خرید بیمه‌نامه برای این قشر خاص تدوین شده است. از میزان حق بیمه پرداختی برای بیمه موتورسیکلت را حدود دومیلیون و ۲۰۰ هزار ریال (۲۲۰ هزار تومان) برآورد کرد که دارندگان این وسیله در صورت نداشتن پوششش بیمه باید به همان میزان نیز جریمه پرداخت می‌کردند.

راه‌اندازی بزرگ‌ترین بانک اطلاعات تجارت خارجی

● بزرگ‌ترین بانک اطلاعات تجارت خارجی کشور راه‌اندازی شد. به گزارش خبرآنلاین، بانک اطلاعات تجارت خارجی کشور یکی از ارزشمندترین دستاوردهای گمرک الکترونیک به‌شمار می‌رود. این بانک اطلاعاتی کلیه اطلاعات مربوط به «سامانه جامع گمرکی» را به‌طور پرتادش می‌کند. این اطلاعات شامل اظهارنامه‌ها، پروانه‌های واردات، صادرات و ترانزیت، بیجک‌ها و اطلاعات پروانه‌های عبوری است. بررسی سوابق عملکرد واردکنندگان، صادرکنندگان و همچنین شرکت‌های حمل‌ونقل به‌صورت هوشمند به تفکیک وزن، ارزش، نوع کالا و تخلفات احتمالی از مهم‌ترین قابلیت‌های این بانک اطلاعاتی به‌شمار می‌رود.

شرط توتال برای سرمایه‌گذاری در پارس جنوبی

● عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: شرکت‌های خارجی رغبتی برای سرمایه‌گذاری در بخش انرژی ایران ندارند. به گزارش تسنیم، هدایت‌الله خادمی عضو کمیسیون انرژی مجلس افزود: قرار بود در فاز ۱۱ پارس جنوبی طرف‌های خارجی سرمایه‌گذاری داشته باشند که اخیراً مدیرعامل شرکت توتال اعلام کرده باید منظر سیاست‌های ترامپ در قبال ایران باشیم تا درباره سرمایه‌گذاری در این کشور تصمیم‌گیری کنیم.

استفاده از ارزیابان خسارت به‌عنوان وکیل در دعوای بیمه‌ای

● رئیس کل بیمه مرکزی گفت: مردم می‌توانند از ارزیابان خسارت به‌عنوان وکیل در دعوای بیمه‌ای استفاده کنند. همچنین با تلاش‌های انجام‌شده متوسط زمان رسیدگی به شکایات از شرکت‌های بیمه از ۷۳ روز به شش روز کاهش یافته است. عبدالناصر همتی در گفت‌وگو با ایـلـنا گفت: به منظور حمایت از خدمات تخصصی ارزیابان خسارات، دستور بررسی مجدد آیین‌نامه ۸۵ و تسهیل شرایط اخذ مجوز ارزیابی را صادر کرده‌ایم تا فضا برای حضور متخصصان رشته‌های گوناگون در صنعت بیمه فراهم شود. چراکه معتقد هستیم با چنین فعالیت‌های حمایتی و نظارتی مردم و شرکت‌های بیمه می‌توانند از نظرات کارشناسی آنها در ارزیابی دقیق ریسک و پرداخت خسارت بهره‌مند شوند.

آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی در تذکری بی‌سابقه که البته آن را «خیرخواهانه» خوانده است، از شورای نگهبان خواسته که «در قلمرو مراجع ورود نکند».

به گزارش «شفقنا»، این تذکر در قالب پاسخ این مرجع تقلید به یک استفتا درباره شرکت‌های هرمی داده شده است که متن سؤال جمعی از طلاب در این زمینه و پاسخ آیت‌الله مکارم‌شیرازی را در ادامه می‌خوانید:

سؤال: اخیراً مؤسسات بازاریابی هرمی تغییر نام داده و با همان اهداف به نام شبکه بازاریابی وارد میدان شده و مشغول تخریب جوانان

۱ بسیاری از فعالان اقتصادی کمکان از فضای کسب‌وکار ناراضی‌اند و می‌گویند با وجود وعده دولت مبنی بر بهبود فضای کسب‌وکار، اوضاع همچنان مانند قبل است و لااقل تغییر چندانی به خود ندیده است. از شما می‌خواهم از اقداماتی که دولت در این زمینه انجام داده، بگویند.

در این دولت اتفاقات خیلی خوبی افتاد، ازجمله هیئت رسیدگی به شکایات در مناقصاتی که دولت برگزار کرده و بخش خصوصی احساس می‌کرد حقش نقض شده یا در زمانی که می‌خواستند پاکت‌ها را باز کنند اولویت داشتند؛ اما اسم بخش خصوصی از آن پاکت‌ها خارج نشد. این هیئت را با حضور آقای اکرمی، معاون نظارت مالی و خزانه‌داری کل کشور، سازمان مدیریت و یک نماینده از رئیس قوه برگزار کردیم. در این هیئت، شرکت‌هایی که به عملکرد دولتی‌ها مبنی بر اینکه شرکت‌های دولتی مانع پیروزی آن شرکت در مناقصات بودند، اعتراض داشتند که شکایاتشان را مطرح کردند و ما به شکایات رسیدگی می‌کردیم. تا سال ۹۲ این هیئت برگزار نشود در اسفندماه اسمال اشاره کرد و گفت: بخشی خصوصی در ۹۲ که بعد، بخشی دولتی و خصوصی در مقابل ما حاضر شده و استدلال‌هایشان را ارائه می‌دادند و ما رأی صادر می‌کردیم. یکی دیگر از اقدامات دولت، کمیته ماده ۷۶ برنامه پنجم بود که رسیدگی به قوانین مزاحم کسب‌وکار را برعهده داشت. در سفرهای استانی همیشه در اتاق گفت‌وگو و اتاق های بازرگانی، بخش خصوصی را خطاب قرار می‌دادم که هر جا قانونی مزاحم کسب‌وکار است، به ما اطلاع دهند. در کمیته ماده ۷۶ دو بار به‌عنوان نماینده قوه مجریه، ریاست کمیته را برعهده داشتم. در این جلسات، هم نماینده قوه‌قضائیه و هم نماینده قوه مقننه حضور داشتند و همان‌جا قوانین مزاحم کسب‌وکار شناسایی شده و دستور اصلاح آن صادر می‌شد. به‌عنوان نمونه، درباره ممنوع‌الخروجی‌ها قانونی داشتیم در شورای انقلاب که خیلی ابتدایی بود و آن زمان برای جلوگیری از فرار پول‌های افراد متعلق به نظام سلطنتی، با عجله تدوین شده بود؛ اما امروز مشکل‌ساز شده است. رقم هم خیلی پایین بود. مثلاً فردی که میلیاردی تومان در ایران سرمایه داشت، با رقم کم به‌دکاری یا ندادن معوقه مالیاتی در فرودگاه ممنوع‌الخروج می‌شد. این رقم را بالا بردیم که افراد خیلی زود ممنوع‌الخروج نشوند. از سوبی درباره بیمه‌ها و تأمین اجتماعی،

مثلاً کارفرماها موظف بودند بسته‌های رفاهی و انگیزشی را به کارگران بدهند. این بسته‌ها را سازمان تأمین اجتماعی به‌عنوان مستمری دائمی در نظر گرفته و مالیات به آن تعلق می‌گرفت. کارفرماها می‌گفتند این یک بسته رفاهی و انگیزشی است و نباید مشمول مستمری و انگیزشی شود. اینها مشکلاتی بود که هم بخش خصوصی و هم بخش دولتی آن را مطرح

می‌کردند؛ بنابراین، اصلاح قانون را مدنظر قرار دادیم. در مثالی دیگر، خوراک‌های مکمل غذایی آبیان را در گمرک خیلی نکه می‌داشتند. علاوه بر اینکه کیفیت این خوراک‌ها از بین می‌رفت، هزینه نگهداری در گمرک که بخش خصوصی باید به بخش انبارداری گمرک می‌داد، روز به روز افزایش می‌یافت. به این دلیل که سازمان دامپزشکی باید این خوراک‌ها را ارزیابی می‌کرد که آیا به صلاح است که وارد کشور شوند یا نه. دراین‌باره هم به سازمان دامپزشکی اعلام کردیم که باید خیلی سریع

اقتصاد

تذکر آیت‌الله مکارم به شورای نگهبان

هستند. متأسفانه اطلاعات نادرستی به شورای محترم نگهبان در این زمینه داده شده و آنها فتوا به جواز آن داده‌اند. وزارت صنعت و معدن به گمان اینکه از این طریق شغلی برای جمعی از جوانان پیدا می‌شود و آمار بی‌کاری پایین می‌آید، متأسفانه مجوزهای متعددی صادر کرده و گروهی از جوانان را گرفتار این شغل کاذب زیان‌بار کرده است. آیا شرکت در این شبکه‌ها شرعاً برای ما جایز است؟ ادام‌الله ظلمک.

جمعی از طلاب حوزه علمیه

پاسخ: بسم الله الرحمن الرحیم. اولاً با پیگیری‌های ریشه‌ای و دقیقی

که در این زمینه کرده‌ایم ثابت شده که این کار به‌یقین شرعاً حرام

روایت معاون سابق حقوقی رئیس‌جمهور از درخواست ویژه خارجی‌ها از ایران:

تحریم را از «فورس ماژور» انداختیم



سیدمیر تقی‌الله، نماینده مجلس

شرق: هرچند چندوقتی است از سمت معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری کنار رفته و اکنون با عنوان دستیار ویژه ریاست‌جمهوری در حقوق شهروندی مشغول خدمت است، اما در دو سال اول فعالیت دولت یازدهم، در جریان بسیاری از رویدادهایی که در راستای عمل به وعده‌های انتخاباتی حسن روحانی بود، قرار دارد. الهام امین‌زاده با حضور در روزنامه «شرق» از دغدغه‌هایی گفت که برای آب دارد. او می‌گوید نیازمند تغییر نظام حقوقی آب هستیم و باید در نگاهمان به آب‌های مرزی تجدیدنظر کنیم. امین‌زاده می‌گوید به همین جهت است که نخستین همایش ملی حقوق آب چندی پیش با حضور نمایندگانی از سوی هر سه قوه برگزار شد زیرا دولت به‌خوبی به این مسئله واقف شده و نمی‌خواهد مجالی برای احتمال وقوع جنگ آبی در آینده باقی بگذارد. این مقام مسئول همچنین از عملکرد دولت در راستای بهبود فضای کسب‌وکار و تدوین قرارداده‌ا با سرمایه‌گذاران خارجی هم دفاع کرد و گفت تلاش‌های پرشماری برای اصلاح امور صورت گرفته است. حاصل این گفت‌وگو را در ادامه بخوانید.

مشکل ترخیص حل شود. در اتاق گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی که در استان بوشهر برگزار شد، بخش خصوصی، گمرک و لنج‌هایی را که وارد می‌شدند، مانع کارشان می‌دیدند که آنها را هم با آقای طیب‌نیا مطرح کردیم.

۱ درباره قراردادهای خارجی یکی از مشکلات

که از سوی مسئولان هم مطرح شده، ماجرای درنظرگرفتن تحریم‌های مجدد در قرارداده‌ها و تهاهم‌نامه‌هاست. در این زمینه چه اقداماتی انجام شده؟

مثلاً کارفرماها موظف بودند بسته‌های رفاهی و انگیزشی را به کارگران بدهند. این بسته‌ها را سازمان تأمین اجتماعی به‌عنوان مستمری دائمی در نظر گرفته و مالیات به آن تعلق می‌گرفت. کارفرماها می‌گفتند این یک بسته رفاهی و انگیزشی است و نباید مشمول مستمری و انگیزشی شود. اینها مشکلاتی بود که هم بخش خصوصی و هم بخش دولتی آن را مطرح

می‌کردند؛ بنابراین، اصلاح قانون را مدنظر قرار دادیم. در مثالی دیگر، خوراک‌های مکمل غذایی آبیان را در گمرک خیلی نکه می‌داشتند. علاوه بر اینکه کیفیت این خوراک‌ها از بین می‌رفت، هزینه نگهداری در گمرک که بخش خصوصی باید به بخش انبارداری گمرک می‌داد، روز به روز افزایش می‌یافت. به این دلیل که سازمان دامپزشکی باید این خوراک‌ها را ارزیابی می‌کرد که آیا به صلاح است که وارد کشور شوند یا نه. دراین‌باره هم به سازمان دامپزشکی اعلام کردیم که باید خیلی سریع

وزیراقتصاد:

واگذاری آلودمیونیوم المهدی کاملاً قانونی بوده است

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: واگذاری کارخانه آلودمیونیوم المهدی به صورت مزایده و کاملاً براساس قانون انجام شده است. به گزارش ایـلـنا علی طیب‌نیا که برای یک سفر دوازده به استان هرمزگان سفر کرده است، در بدو ورود به فرودگاه بندرعباس در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درخصوص وضعیت کارخانه آلودمیونیوم هرمزگان گفت: بر اساس سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی شرکت‌های دولتی به چند گروه تقسیم‌بندی شده‌اند و جز شرکت‌های گروه سه، که الزماً باید دولتی باقی بمانند، بازگرد.

است و «اکثر مراجع محترم تقلید» نیز به حرمت آن فتوا داده‌اند. ثانیاً تعجب است چگونه شورای محترم نگهبان در این مسئله که وظیفه او نیست وارد شده و فتوا داده و وزارت صنعت سوءاستفاده کرده و براساس آن مجوزها را صادر کرده است. انتظار می‌رود شورای محترم نگهبان در محدوده‌ای که قانون اساسی برای آنها معین کرده و ما آن را محترم می‌شماییم، گام بردارد و در قلمرو مراجع ورود نکند. مردم مقلد آنها نیستند، مقلد مراجع خویش هستند و اگر این رویه ادامه یابد، مرجعیت که از ارکان مذهب ماست، به خطر می‌افتد. امیدواریم این تذکر خیرخواهانه را فراموش نفرمایند.

بخش کارگری هم می‌توان این کار را انجام داد، اما در خیلی جاها امکان ندارد. اجازه می‌خواهم دراین‌باره بیشتر بررسی کنم.

۱ شما پیش‌تر به بحث تغییر نظام حقوقی آب در ایران پرداختید. قرار است دقیقاً چه اتفاقی بیفتد؟

در رابطه با قوانین آب و چاه‌ها و تغییر اقلیم کشور که از حالت معتدل به نیمه‌خشک و خشک تبدیل می‌شود، نظام حقوقی ایران هم باید عوض شود. الان نظام حقوقی صحیح نداریم. نظام محصولات برآب‌بر باید به محصولات کم‌آب‌بر تبدیل شود. اگر هندوانه کشت می‌کنیم، درواقع با قیمت بسیار ارزانی آبی را که بسیار ارزشمند است به‌صورت مجازی به خارج از کشور صادر می‌کنیم. این امر نیازمند تغییر قوانین و نظام حقوقی است. قانون جامع آب باید نوشته شود. برهمین‌اساس، همایش ملی آب چندی پیش با حضور نمایندگان سه قوه و استادان دانشگاه‌ها برگزار شد و چگونگی بهترین بهره‌برداری از منابع آب نوشد در کشور را آسیب‌شناسی کردیم؛ اینکه وضعیت ما با همسایگانمان در رابطه با رود اروند، ارس، هیرمند و دریاچه هامون به‌لحاظ حقوقی چیست. آیا حق‌ابه‌ایمان رعایت می‌شود یا نه. نحوه مذاکره‌مان باید چطور باشد؟ اگر آلودگی رودخانه‌ها از کشور همسایه اتفاق می‌افتد، آنها چطور ملزم به پاک‌سازی هستند و ما باید مواردی هستند که دعوت می‌کنم درباره‌شان صحبت شود.

۱ به نکته خوبی اشاره کردید. دیپلماسی آب ما به‌شدت دچار مشکل است. موردی که حتی در برنامه‌های توسعه و بودجه ما در قالب «مهار آب‌های مرزی» از آن یاد می‌شود، در این زمینه هم چاره‌اندیشی شده است؟

قرار است بررسی شود. تعداد زیادی از استادان از استان‌های خراسان‌رضوی، سیستان‌وبلوچستان و خوزستان که خودشان مبتلابه هستند در این بررسی‌ها حضور دارند و امیدواریم نتیجه‌بخش باشد. قطعاً نباید اجازه دهیم در سال‌های آینده این امر به جنگ آب منتهی شود. باید بحران را کنترل و مهار کنیم. نباید اجازه دهیم جنگ آب رخ دهد. به نظر می‌آید مقداری از ریزگردهای ما مربوط به کشور بالادستی است که آب‌ها را سنبندی کرده و ریزگردها سه، چهار کشور ایران، سوریه و عراق

آ آلوده کرده. این حق هوای سالم درون‌شهری است و باید به اطلاع آن کشورها رسانده شود که سلامتی شهروندان چند کشور در معرض خطر قرار می‌گیرد. قطعاً اگر ما هم در جایی زیاده از حد از آب استفاده می‌کنیم باید منصفانه و عادلانه باشد. یکی از ارکان بهره‌برداری از هر منبع آبی، عادلانه‌بودن آن است. ما اکنون طرح مسئله کرده‌ایم و

از دستگاه دیپلماسی و وزارت جهاد کشاورزی و کمیسیون‌های مجلس دعوت کردیم. قرار است در یک هم‌گرایی سه قوه، کار را به صورت علمی انجام دهیم. برنامه‌ریزی به این صورت است که با توجه به اینکه بخش دولتی مشکلاتش را می‌گوید، بخش دانشگاهی راه‌حل را ارائه می‌دهد و این ترکیب با بخش قضائی و سیاست خارجی به نمایندگی دکتر عراقچی، با هم به نتیجه می‌رسند. قطعاً هیچ‌کدام به‌تنهایی در وزارتخانه‌ها برای نیازمند هم‌افزایی هستیم.

خبر

رئیس سازمان ملی استاندارد خبر داد

توقف قطعی تولید برخی خودروها در کشور تا سال ۹۷

● رئیس سازمان ملی استاندارد از توقف تولید برخی خودروها در سال ۹۷ خبر داد. به گزارش تسنیم، نیره پیروزبخت امروز در چهارمین همایش بین‌المللی صنعت خودرو، با اعلام اینکه بحث استانداردسازی خودرو و افزایش استانداردها در دستور کار سازمان حمایت قرار گرفته است، اظهار کرد: بر اساس این موضوع، در نهایت با همکاری وزارت صنعت تا سال ۹۷ با توجه به اقدامات انجام‌شده، استاندارد خودرو به ۸۵ رسیده است و تا سال ۹۷، قطعاً تولید برخی خودروها با پارامترهای این استانداردها مطابقت نداشته و متوقف خواهد شد. وی درباره خودروهای مشترکی که قرار است با همکاری فرانسوی‌ها در کشور تولید شود، گفت: ما نظارت خود بر استانداردهای این خودروها را بر اساس استاندارد اروپا انجام می‌دهیم؛ به‌نحوی‌که اگر مشکلی دراین‌زمینه به وجود آمد، حتما اعلام خواهیم کرد. رئیس سازمان ملی استاندارد اضافه کرد: با اجرای استانداردهای ۸۵گانه صنعت خودرو، به‌طور حتم در سال ۹۷ شاهد تحولی جدی در عرصه خودرو خواهیم بود. البته خودروسازان دو سال فرصت دارند تا ایرادات فقلی خود را برطرف کنند. پیروزبخت با اعلام اینکه سازمان استاندارد به دنبال اجباری‌سازی نیست، افزود: باید به نظامات بین‌المللی و رویکرد فرایندی در استانداردها توجه کرد. در این میان، سازمان استاندارد به‌عنوان یک پلیس عمل نمی‌کند؛ بلکه تمرکز خود را بر اجرای استانداردها قرار می‌دهد. رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به اینکه اگر محصولی در کیفیت، قیمت، نوآوری و سرعت ارائه خدمات با شکلاتی روبه‌رو شود، به‌طور حتم نمی‌تواند رضایت مشتری را کسب کند، افزود: سازمان ملی استاندارد و بخش‌های دیگر تا چه زمانی می‌توانند از طریق تعرفه موانع را به وجود آورند، باید فرهنگ استاندارد در کشور نهادینه شود.

معرفی هلدینگ‌های برتر بازار سرمایه

● سومین کنفرانس بین‌المللی هلدینگ و گروه شرکت‌ها و دومین جشنواره ملی هلدینگ‌های برتر و شرکت‌های پیشرو، به همت خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان ایران در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد. در این کنفرانس با حضور محمدرضا فیاض و علی یزدانی، معاونان وزیر صنعت، معدن و تجارت، نمایندگان مجلس و جمعی از استادان ایرانی و خارجی ۲۱ شرکت به‌عنوان شرکت‌های برتر با عناوین هلدینگ پیشرو، اهتمام به هلدینگ و شرکت‌های کارآمد اقتصادی، معرفی و تقدیر شدند. محمدمهدی مؤمن‌زاده، دبیر سومین کنفرانس بین‌المللی هلدینگ و گروه شرکت‌ها نیز درخصوص فرایند ارزیابی شرکت‌ها گفت: برای ارزیابی هلدینگ‌ها یک مبنای نظری تدوین و تلاش شده ایرادها و چالش‌هایی را که در سایر مبانی نظری برای ارزیابی شرکت‌ها وجود دارد برطرف کنیم. اسمال در کنار شاخص‌های کمی چند شاخص کیفی هم در نظر گرفتیم. به‌عنوان مثال، ورود به بازارهای بین‌المللی، مدیریت استراتژیک، پیاده‌سازی سازوکارهای حکمیت شرکتی، مسئولیت‌پذیری اجتماعی در بنگاه‌ها از جمله این موارد بود. در کنار هلدینگ‌های پیشرو، مجموعه‌هایی که اهتمام به گروه‌شدن و هلدینگ‌شدن داشتند هم در بخش اهتمام به هلدینگ مورد تقدیر قرار گرفتند. از سوی دیگر برخی از شرکت‌ها و سازمان‌ها برای فعالیت بهتر هلدینگ‌ها بستر مناسبی را ایجاد و برای توسعه فعالیت آنها تلاش کرده‌اند، از این شرکت‌ها هم به‌عنوان شرکت کارآمد اقتصادی تقدیر شد. مؤمن‌زاده افزود: در این مراسم از شرکت‌های سرمایه‌گذاری غدیر، خاورزمی، توکافولاد، سرمایه‌گذاری مسکن، زماکار، گلدن‌لین، گروه صنعتی رازی، گروه شرکت‌های دیلمان، به‌عنوان هلدینگ پیشرو و شرکت‌های فراطرح پویامبل (فرام‌سنتر)، زرین‌معدن آسیا، با عنوان اهتمام به هلدینگ و همچنین بورس اوراق بهادار تهران و پاکدشت بشون به‌عنوان شرکت‌های کارآمد اقتصادی تقدیر شد.

نوبت دوم
شماره مجوز ۱۳۹۵،۴۹۸۶

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مناقصه‌گذار: شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه لرستان
موضوع مناقصه: واگذاری اداره امور جایگاه شرکتی دو منظوره شماره دو۲ بروجرد (بنزین و گاز CNG)
شرایط اولیه مناقصه گران: دارا بودن و ارایه گواهی تایید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارا بودن و ارایه گواهی نامه صلاحیت ایمنی و HSE
تاریخ جلسات توجیهی، باز کشایی و تحویل پاکات:
*** جلسه توجیهی: ساعت: ۱۷:۳۰ روز شنبه ۱۳/۰۳/۹۵ تا تاریخ باز کشایی پاکات: ساعت ۱۰:۰۴ شنبه ۱۵/۱۲/۹۵**
*** مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه رسیدوجه مبنی بر واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ (دویست میلیون) ریال جهت شرکت در مناقصه به حساب جام بانک ملت به شماره ۸۸/۳۵۱۰۰۰۲۵۱۱۶۱ یا کد شناسه ۳۵۱۶۱-۳ نام شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه لرستان یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر.**
*** آدرس و تلفن شرکت و محل جلسات توجیهی، باز کشایی و تحویل پاکات:**
خرم آباد، خیابان شریعتی (جنب اداره پست)، کد پستی ۶۸۱۸۶۴۳۴۳۹۷، صندوق پستی ۵۶۸؛ ستاد شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه لرستان
تلفن پاسخگویی به ابهامات: ۳۳۳۳۵۸۰۰ یا ۳۳۱۹۵۹۰۶۶ با پیش شماره ۰۶۶ (آقای مسعود بهاری و خانم شیره بورسلیم)
*** آدرس‌های دستیابی: http://monaghese.niopd.ac.ir http://tiets.mporg.ir**

روابط عمومی شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه لرستان
شبه اطلاع رسانی نت و انرژی (شانا)
www.shana.ir

شماره ف: ۱۲۲۵

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۳/۰۶/۹۵ تا تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۳/۰۷/۹۵